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حادثه در قاب

در امتداد تاریکیکوتاه از حوادث

پلیس در جست وجوی قربانیان احتمالی راننده شیطان صفتی است که زنان را به جاده بهشت زهرا می برد و ...

شیطان زانتیا سوار به ایستگاه آخر رسید  *فارس/ سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ از اجرای طرح سراسری مقابله با قاپ  زنی در ۲۴ 
ساعت گذشته منتهی به دیروز خبر داد و گفت: در طرح مذکور 
۲۱ سارق بازداشت شدند و ۲۸۴ قبضه سلاح سرد کشف شد.

*ایسنا/ وقوع حریق در چادر یک خانوار عشایری در سردشتک 
شهرستان رستم در فارس منجر به مرگ دختری سه ساله شد.

انتظامی  فرمانده  صالحی،  محمد  سید  *ایسنا/ سردار 
خوزستان از دستگیری کارمند متخلف یکی از بانک  های 

شهرستان اهواز با ۲۴ میلیارد ریال اختلاس خبر داد.
*مهر/ کوروش محمدی ،رئیس حراست شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب گفت: اعضای یک باند سرقت و دلالی نفت خام 

در  اهواز دستگیر شدند.
*مهر/ محمد خانی، مدیرعامل جمعیت هلال  احمر سمنان 
از پایان عملیات ۴۰ ساعت جست وجوی نفس گیر در ارتفاعات 

لزوره آرادان خبر داد و گفت: سه جوان مفقودی نجات یافتند.
*صدا و سیما/  مسجدی آرانی ، رئیس سازمان پزشکی قانونی 
گفت: نظر علمی و تخصصی این سازمان در خصوص علت فوت 
خانم آزاده نامداری و همچنین دبیر اول سفارت سوئیس به مقام 

قضایی اعلام شد و از اعلام جزئیات آن معذوریم.
*مهر/ عصر دیروز بر اثر برخورد سه دستگاه خودروی سواری و 

اتوبوس در مسیر مراغه – هشترود، سه نفر جان باختند.
ــی، رئیس کلانتری ۱۵۷ مسعودیه از  ــلان ــارس/ ارس *فـ

دستگیری عاملان تخریب ۱۱ خودرو در مسعودیه خبر داد.
*ایرنا/   حسنی ،فرمانده انتظامی سمنان گفت: ۵۷۳ کیلو و 
۶۷۵ گرم تریاک در عملیات مشترک با پلیس استان سیستان 
و بلوچستان از یک دستگاه خودروی تویوتا لند کروز کشف شد.

قاتل فراری با کلت و 11 فشنگ دستگیر شد 
ــان گــیــلان از  ــت ــی اس ــاه رئــیــس پلیس آگ
دستگیری قاتل فراری در شهرستان رشت 
خبر داد و گفت: قاتل در تحقیقات پلیس به 
قتل همسر خود در کرمانشاه اعتراف کرد 
که از وی یک قبضه ســلاح کلت کمری به 
همراه ۱۱ عدد فشنگ جنگی کشف شد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ علیرضا حدادی 
در جمع خبرنگاران افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی گیلان با اشرافیت اطلاعاتی از حضور 
قاتل فراری در یکی از روستاهای شهرستان 
رشــت مطلع شدند و دستگیری وی را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی به تحقیقات 
و بررسی  های انجام شده توسط پلیس  برای 

شناسایی مخفیگاه قاتل فراری اشاره کرد و 
گفت: ماموران پلیس آگاهی متهم این پرونده 
را شناسایی و با هماهنگی قضایی این قاتل 
فراری را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر کردند که از وی یک قبضه سلاح 
کلت کمری به همراه ۱۱ عدد فشنگ جنگی 
کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان 
با بیان این که قاتل در تحقیقات پلیس به قتل 
همسر خود در کرمانشاه اعتراف کرد، افزود: 
قاتل انگیزه خود را اختلافات خانوادگی 
با مقتول اعــلام کرد و پس از دستگیری با 
تشکیل پرونده بــرای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

ماجرای وحشتناک دختر فراری!

از مدتی قبل فقط به دنبال خوشگذرانی و تفریح 
بودم و به نصیحت های هیچ کس توجهی نداشتم. 
می خواستم زودتر ازدواج کنم و از زندگی ام لذت ببرم 

که به چنگ چند پسر غریبه افتادم و ...
این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۶ساله ای است که 
با هوشیاری نیروهای گشت کلانتری پنجتن مشهد 
از سقوط در منجلاب فلاکت و تباهی نجات یافت. این 
دختر نوجوان که با شنیدن سرگذشت دختران فراری 
اشک ریزان از رئیس کلانتری تشکر می کرد، درباره 
سرگذشت تاسف بار خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: پدرم مردی معتاد بود و هیچ مسئولیتی 
را در قبال خانواده اش احساس نمی کرد. او  معنای 
مهر و محبت را نمی دانست و هیچ گاه دست نوازش 
بر سرم نمی کشید. مــادرم همواره درگیر مسائل و 
مشکلات خانوادگی بود به طوری که من و برادرم را به 
فراموشی سپرد. در این میان من فقط به برادر بزرگ 
ترم وابسته بــودم و با او درددل می کــردم. »حسن« 
هم با طمأنینه و آرامش به حرف هایم گوش می داد و 
به من محبت می کرد. اما سال گذشته حادثه تلخی 
رخ داد که زندگی ام  را دگرگون کرد. برادرم که سوار 
موتورسیکلت بود، در یک حادثه تلخ رانندگی و به 
خاطر نداشتن کلاه ایمنی جان سپرد و بدین ترتیب 
من تنها پشتیبانم را از دست دادم. دیگر کسی دلداری 
ام نمی داد و به حرف هایم گوش نمی کرد. پدر و مادرم 
نیز همچنان درگیر مشکلات مالی و ناسازگاری های 
رفتاری بین خودشان بودند به گونه ای که هیچ  کاری 
به کارم نداشتند و مرا به حال خودم رها کردند. این 
گونه بود که در جست و جوی محبت راهی کوچه و 
خیابان شدم و گمشده ام را در فضاهای مجازی جست 
و جو کردم. درس ومدرسه هیچ اهمیتی برایم نداشت 
و با هر لبخند خیابانی دل می باختم و با هر اخمی قهر 
می کــردم. هرکس ذره ای محبت به من نشان می 
داد عاشقانه به سویش می دویدم و او را ناجی خودم 
می دانستم. به همین دلیل بارها مورد سوءاستفاده 
پسران هوسران قرار گرفتم اما به امید این که زودتر 
ازدواج کنم و به خوشگذرانی و لذت بپردازم باز هم اسیر 
حرف های دروغین و محبت های هوس آلود در فضای 
مجازی شدم. فقط به این می اندیشیدم که اگر کسی 
مرا دوست داشت و از من تعریف و تمجید می کرد پس 
انسان خوبی است و باید به او اعتماد کنم. خلاصه در 
همین روزها بود که از طریق یکی از دوستانم وارد یکی از 
گروه های اجتماعی در فضای مجازی شدم و به پیامک 
بازی و ارسال تصاویر در آن گروه مختلط دختران و 
پسران پرداختم تا این که با چند پسر جوان در مشهد 
آشنا شدم. هر کدام ازآن ها به نوعی به من ابراز علاقه 
می کردند و از زیبایی ظاهری ام سخن می گفتند. این 
بود که دعوت آن ها را برای ملاقات حضوری پذیرفتم تا 
شاید یکی را برای ازدواج انتخاب کنم. قرار ما در یکی 
از رستوران های مشهد بود و من شبانه با اتوبوس از 
یکی از شهرهای خراسان جنوبی به مشهد آمدم. هیچ 
کس را نمی شناختم و با پولی که از پس اندازهای مادرم 
برداشته بودم سوار تاکسی شدم و به محل قرار رفتم. 
آن سه پسر جوان هم به رستوران آمدند اما هنوز غذایی 
نخورده بودیم که آن پسران غریبه بر سر این که من به 
منزل کدام یک  از آن ها بروم به مشاجره پرداختند و 
با هم درگیر شدند. در همین زمان من وحشت زده 
از رستوران بیرون آمدم و با ماموران انتظامی رو به رو 
شدم. آن ها که چهره وحشت زده و پریشان مرا دیدند 
متوجه شدند که من از خانه فرار کرده ام و به چنگ 
چند پسر غریبه افتاده ام.  آن ها با دستگیری چند پسر 
جوان که حالت طبیعی نداشتند مرا هم به کلانتری 
انتقال دادند. این جا وقتی از سرگذشت و عاقبت تلخ و 
وحشتناک دختران فراری آگاه شدم که در دام باندهای 
فساد گرفتار شده اند و گاهی به قتل رسیده اند، خدا را 
شکر کردم که با حضور به موقع نیروهای انتظامی از 
چنگ آن پسران هوسران نجات یافتم. حالا فهمیدم که 
بهترین محیط کانون خانواده است و لبخندها و محبت 
های خیابانی چیزی جز هوسرانی و تباهی نیست و ...

شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرهنگ 
غلامعلی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن( دختر 
نوجوان در پناه پلیس قرار گرفت تا اقدامات قانونی و 

قضایی برای تحویل وی به خانواده اش صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

پلیس  با جرایم جنایی  معاون مبارزه 
آگاهی تهران بــزرگ گفت: پلیس در 
جست وجوی قربانیان احتمالی راننده 
زانتیا سواری است که با تخریب درهای 
ــان را در جــاده  ــودرو، دخــتــران و زن خـ
بهشت زهرا طعمه نقشه شیطانی خود 

قرار داد.
به گزارش ایرنا به نقل از پلیس، سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری افزود: ساعت ۶ 
عصر ۲۳ دی سال گذشته زن جوانی 
برای شکایت از راننده شیطان صفتی 
به اداره پلیس مراجعه کرد و توضیح داد 
از عبدل آباد به سمت منزل )خانی آباد( 

سوار خودروی عبوری پژو شدم.
وی به نقل از شاکی ادامــه داد: داخل 
ماشین به غیر از او مسافر دیگری هم 
بود که پس از طی مسافتی پیاده شد و 
راننده با این بهانه که ترافیک است تغییر 

مسیر داد. 
زن قربانی به پلیس گفت: بعد از طی 
مسافتی که از مسیر کاملًا منحرف شده 
بود به او اعتراض کردم، اما او بدون توجه 
به اعتراض من به مسیرش ادامه داد و به 
سمت اتوبان بهشت زهرا رفت. درهای 
ماشین از داخل باز نمی شد و التماس  
های من نیز کارساز نشد، لذا راننده 
پس از اجرای نقشه شیطانی اش مجدد 
 به راه افتاد و مــرا در نزدیکی خانه ام 
رها کرد.  معاون مبارزه با جرایم جنایی 
با  ــرد:  ک تصریح  تهران  آگاهی  پلیس 
شکایت زن ۴۰ ساله، کــارآگــاهــان با 
بررسی دوربین  های مداربسته اطراف 
محل وقوع جرم به ادعای شاکی، موفق 
شدند شماره پلاک چندین خودروی 
پــژو را بــه دســت آورنـــد و از ســویــی با 
کمک قربانی به چهره  نگاری از متهم 
ــا مشخصات هیچ  یک  ــد، ام ــردازن ــپ ب
از مالکان خــودروهــای مذکور با مرد 

شیطان صفت شباهت نداشت.

اظهارات شاکی دوم	 
وی افزود: در حالی که تحقیقات در این 
خصوص ادامه داشت شامگاه ۲۶ بهمن 
سال گذشته نیز دختر ۲۲ ساله ای به 
اداره پلیس رفــت و از قربانی شدنش 

توسط راننده خودرویی شکایت کرد و 
گفت: از متروی شریعتی  سوار خودرویی 
شدم که به نظرم پژو ۴۰۵ بود. شاکی 
دوم چنین توضیح داد: به غیر از من، 
سه مسافر دیگر هم سوار خودرو بودند و 
راننده پس از پیاده کردن آخرین مسافر، 
تغییر مسیر داد و در برابر اعتراض  هایم، 
مرا تهدید کرد. دختر قربانی با اشاره به 
این که راننده در جاده بهشت زهرا به 
او تجاوز و در نزدیکی خانه اش رهایش 
کرده مشخصات راننده را حــدوداً ۵۰ 
ساله، با سری کچل، قد بلند و نسبتا 

لاغراندام اعلام کرد.

سرنخ اصلی در اظــهــارات شاکی 	 
سوم

پلیس  با جرایم جنایی  معاون مبارزه 

آگاهی تهران اظهار کرد: در حالی که 
دختر جوان نیز ادعا می کرد که راننده 
پژو او را مورد آزار و اذیت قرار داده است، 
مواجه  شکایت  سومین  با  کارآگاهان 
شدند. اگرچه مشخصات مرد شیطان 

صفت و خــودرواش مشابه با دو قربانی 
ــود، امــا سومین قربانی سرنخ  دیگر ب

اصلی را به دست کارآگاهان داد.
ــودروی مرد  ــ ــزود: خ ــ قــربــانــی ســوم اف
شیطان صفت زانتیا بود و به غیر از من 
نیز مسافران دیگری داشت. او پس از 
این که مسافرانش را پیاده کرد، مرا به 
سمت جــاده بهشت زهــرا بــرد و آن جا 
مــورد آزار و اذیــت قــرار داد و مجدد در 

نزدیکی خانه ام پیاده کرد.
سرهنگ نثاری گفت: طبق اطلاعات 
بــوده  زانتیا  خـــودرو  قربانی،  سومین 
و دوقربانی دیگر به اشتباه آن را پژو 
شناسایی کــرده بودند. با این سرنخ، 
زانتیا  خـــودروهـــای  روی  تحقیقات 
متمرکز شد و در نهایت کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به 

شناسایی مرد شیطان صفت شدند و او را 
بازداشت کردند. وی ادامه داد: بررسی 
 ها نشان داد مرد زانتیا سوار تا به حال 
دو بار ازدواج کرده که هر دو به جدایی 
ختم شده است. همچنین او با تخریب 
دستگیره های خودرواش از داخل، راه 
را برای فرار قربانیان بسته و نقشه اش را 

اجرا کرده بود.

تجاوز 	  پــرونــده  شاکی  چهارمین 
زانتیا سوار

پلیس  با جرایم جنایی  معاون مبارزه 
ــه مراجعه  ــا اشـــاره ب ــران ب ــه ــی ت ــاه آگ
چهارمین خانم قربانی اظهار کرد: در 
حالی که متهم میان سال بازداشت شده 
بود، زن جوان دیگری مانند سه قربانی 

دیگر از مرد زانتیا سوار شکایت کرد.
قربانی مذکور توضیح داد: زمانی که 
راننده زانتیا قصد اجرای نقشه اش را 
داشــت مقاومت کــردم و او با ضربه ای 
به سرم مرا بی هوش و نقشه اش را اجرا 
کرد؛ ضربه ای که باعث شد جمجمه ام 

ترک بردارد و پرده گوشم پاره شود.
پلیس  با جرایم جنایی  معاون مبارزه 
ــا دستگیری  ــهــران گــفــت: ب آگــاهــی ت
متهم میان سال، بازپرس شعبه ششم 
دادســرای امور جنایی پایتخت دستور 
چاپ تصویر بدون پوشش متهم را صادر 
کــرد تــا شاکیان احتمالی در صــورت 
شناسایی به شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی تهران یا اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی مراجعه کنند یا با شماره تلفن 
تماس  آگاهی  پلیس   ۵۱۰۵۵۵۱۶

بگیرند.
سرهنگ نثاری تاکید کرد: پلیس این 
بــه شاکیان مــی دهــد که  را  اطمینان 
مشخصات و هویت آن ها برملا نخواهد 
شد و شکایت آن ها بدون بروز مشکل 

پیگیری می شود.
فارس/ سرهنگ مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران گفت: ساعت ۲۳:۲۰ جمعه شب در مسیر بزرگراه  
شهید بابایی به شرق - یاسینی ، یک پژو ۲۰۶ به علت ناتوانی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز از راه 
منحرف شد و به شدت با گاردریل های کناری بزرگراه برخورد 
و از ارتفاع ۱۰ متری به پایین سقوط کرد که بر اثر این حادثه 
همه پنج سرنشین آن شامل راننده ۳۰ ساله و چهار سرنشین 

صفحه آراییاین خودرو که یکی از آن ها خانم بود، در دم جان باختند.
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

2 کشته در واژگونی موتورسیکلت  
توکلی/ واژگونی موتورسیکلت جان  دو نفر 
را گرفت. به گزارش خراسان، رئیس پلیس 
راه شمال استان کرمان در تشریح این حادثه 
گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت 
ــب و تــرک نشین  در محور بــم- کــرمــان، راک
جان خود را از دست دادند.سرهنگ علی 
رضایی افزود: جمعه شب خبر واژگونی یک 
دستگاه موتورسیکلت در محور بم- کرمان 
به مرکز فرماندهی و کنترل پلیس راه اعلام 
شد که بلافاصله مــامــوران پلیس به همراه 
تیم امدادی به کیلومتر ۱۰ محور بم- کرمان 
اعزام شدند.  وی ادامه داد: با حضور پلیس در 
صحنه مشخص شد  دو نفر سوار بر یک دستگاه 

موتورسیکلت در حال تردد در جاده اصلی 
بودند که بر اثر واژگونی وسیله نقلیه و به علت 
شدت جراحات در دم جان خود را از دست 
دادند که علت اصلی وقوع این حادثه  رانندگی 
در دست بررسی است.  رئیس پلیس راه شمال 
استان کرمان اظهار کرد: موتورسیکلت وسیله 
مناسبی برای تردد در جاده نیست و در صورت 
بروز هرگونه حادثه، صدمات  مستقیم به راکب 
و ترک نشین وارد و سبب مجروحیت یا مرگ 
می شود. بنابراین گزارش، بامداد جمعه هم 
برخورد  یک دستگاه پراید و ماکسیما در محور 
هفت باغ)کرمان - ماهان ( سه کشته و چهار 

زخمی به جا گذاشت.


